
 

ACTA DE CONSTITUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR,  
REALIZACION Y CORRECCION DEL PRIMER EJERCICIO DEL  
PROCESO SELECTIVO, PARA LA CONSTITUCIÓN Y 
FUNCIONAMIENTO DE BOLSAS DE EMPLEO DE AGENTES DE 
INSERCIÓN LABORAL PARA EL DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE 
PLANES INTEGRALES DE EMPLEO 
  
 
Siendo las dieciséis horas del día 12 de noviembre de 2013, en las dependencias de la 
Mancomunitat Intermunicipal de l’Horta Sud, se celebra la reunión convocada, para constituir 
el Tribunal Calificador para el proceso selectivo convocado. 
 
A la misma asisten: Remedios Pérez Ibáñez; Elena Banaclocha Andreu; Felicidad López 
Cayuela y Jesús Cordero Lozano. 
 
En primer lugar, se procede a la constitución del Tribunal Calificador, que queda integrado 
por: 

Presidente:  
Titular: Remedios Pérez Ibáñez 

Suplente: Marta Guillen Bort 
 

Secretario: Jesús Cordero Lozano 
 

Vocales: Felicidad López Cayuela  
Elena Banaclocha Andreu 

 
En segundo lugar, el Tribunal Calificador acuerda lo siguiente:  
 
Primero.- El contenido de la primera prueba, versará, sobre los contenidos que previamente 
se ha consensuado por los miembros del Tribunal, y que la duración máxima del ejercicio 
será de 30 minutos. 
 
Segundo.- Quedar emplazados los miembros del Tribunal, para el día 12 de noviembre y 
hora de las 17:50 horas, al objeto de la realización del primer ejercicio.  
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 17:00 horas del día 12 de noviembre de 2013, 
de todo lo cual doy fe como Secretario del Tribunal. 
 

----------------------------------- 
 
En Torrent, a 12 de Noviembre de 2013, se reúne el Tribunal Calificador del proceso de 
selección para la constitución y funcionamiento de bolsas de empleo de agentes de 
inserción laboral para el desarrollo y ejecución de planes integrales de empleo 
 
El Tribunal esta compuesto por los Sres. Siguientes: 
 

Presidente: Remedios Pérez Ibáñez 
 

Secretario: Jesús Cordero Lozano 
 

Vocales: Felicidad López Cayuela  
Elena Banaclocha Andreu 

 



 

Seguidamente, se procede al llamamiento de las personas aspirantes, admitidas al proceso 
selectivo, de acuerdo con la distribución por orden alfabético donde se realiza el ejercicio. 
Dicho llamamiento se realiza por los miembros del Tribunal, resultando lo siguiente: 
 

NIF Nombre COMPARECE  NIF Nombre COMPARECE

53359792-E ALMUDEVER PERIS, CARMEN SI  52647872-K LÓPEZ MUÑOZ, FRANCISCA SI 

29193049-T ALONSO GARCÍA, RAQUEL LUISA  SI  20810915-D MARTÍN JORNET, FRANCISCA  SI 

52689568-H ARIÑO CABALLER, ANA SI  24342385-J MONJE ALBERT, MARIO SI 

29192905-V ARJONA FERRER, Mª AMPARO SI  44508737-B MORENO CALLE, BEATRIZ  SI 

19899623-T BAIXAULI MONZO, FERNANDO  SI  79170370-T MORENO SARRIÓ, CAROLINA SI 

23006671-R BAIXAULI SANZ, NURIA SI  44802889-Q MORTE BARRACHINA, MARIA ELENA  SI 

74080739-Q CAMPS JOVER, Mª CONSUELO  SI  26167016-A MÜLLER GIL, SONIA  SI 

24355700-B CHOVER SEILES, PILAR  SI  29174410-Z NARBON DIENTE, ANABEL  SI 

24393720-N DOMÍNGUEZ FONTANA, ELENA  SI  52737656-J NARBON TORRES, SANTIAGO SI 

20165457-T ESTREMS RODRÍGUEZ, REMEI SI  22542782-E ORTEGA ROMERO, BONIFACIO  SI 

73772985-W FERNÁNDEZ BRAVO, Mº ESTHER SI  20806803-Z REDAL MARTÍN, DOLORES SI 

52685413-A FORTEA MARTÍNEZ, ELENA SI  85090773-L SANCHIS CAMPOS, ALMUDENA SI 

07563034-J GARCÍA CUEVAS, Mª VIOLETA SI  73764274-P SOTO MAS, Mª DEL CARMEN SI 

24353718-F GARCÍA PASTOR, DELFINA  SI  22570756-M TEROL ROVIRA, EDUARDO  SI 

24369113-S GARCÍA TORRENT, VANESSA  SI  25393678-E TORRAS BALAGUER, YOLANDA  SI 

20813296-K GIRBÉS GIRBÉS, CARMEN MARIA  SI  46066110-P VALDÉS GALEANO, PATRICIA  SI 

70864485-J GONZÁLEZ BARCALA, SILVIA SI  20155678-L VIDAL ALAMAR, LOURDES SI 

24367173-F HERNÁNDEZ RECUENCO, ANA MARIA SI  22530117-F VIDAL ALBI, Mª JOSE SI 

22553089-W JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, ROSARIO SI  25413888-S VIZCAINO DIANA, YOLANDA  SI 

52732995-K LLOPIS MARTÍNEZ, ANA Mª NO  73775410-N ZARZERO JIMENEZ, LUISA SI 

 
Previamente y de conformidad con la Base Séptima de las Bases, se procede a la entrega 
de preguntas previamente elaboradas por el tribunal e informando a los aspirantes, sobre 
diversas cuestiones relativas al desarrollo del ejercicio, así como su duración que será de 30 
minutos. 
 
Se inicia el ejercicio al las 18:10 horas, finalizando a las 18:40 horas. 
 
Una vez concluido el tiempo otorgado para el desarrollo del ejercicio se pasa a corregir por 
el Tribunal el mismo, y se obtienen los siguientes resultados: 
 

NIF Nombre 
NOT

A 
53359792-E ALMUDEVER PERIS, CARMEN 2,75 
29193049-T ALONSO GARCÍA, RAQUEL LUISA  7,00 
52689568-H ARIÑO CABALLER, ANA 6,50 
29192905-V ARJONA FERRER, Mª AMPARO 7,75 
19899623-T BAIXAULI MONZO, FERNANDO  2,00 
23006671-R BAIXAULI SANZ, NURIA 4,25 
74080739-Q CAMPS JOVER, Mª CONSUELO  7,00 
24355700-B CHOVER SEILES, PILAR  4,75 
24393720-N DOMÍNGUEZ FONTANA, ELENA  6,25 
20165457-T ESTREMS RODRÍGUEZ, REMEI 7,75 
73772985-W FERNÁNDEZ BRAVO, Mº ESTHER 3,75 
52685413-A FORTEA MARTÍNEZ, ELENA 3,25 
07563034-J GARCÍA CUEVAS, Mª VIOLETA 7,75 
24353718-F GARCÍA PASTOR, DELFINA  5,50 
24369113-S GARCÍA TORRENT, VANESSA  6,00 



 

20813296-K GIRBÉS GIRBÉS, CARMEN MARIA  5,25 
70864485-J GONZÁLEZ BARCALA, SILVIA 8,25 
24367173-F HERNÁNDEZ RECUENCO, ANA MARIA 7,50 
22553089-W JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, ROSARIO 7,00 
52732995-K LLOPIS MARTÍNEZ, ANA Mª NP 
52647872-K LÓPEZ MUÑOZ, FRANCISCA 6,50 
20810915-D MARTÍN JORNET, FRANCISCA  8,00 
24342385-J MONJE ALBERT, MARIO 3,50 
44508737-B MORENO CALLE, BEATRIZ  9,00 
79170370-T MORENO SARRIÓ, CAROLINA 6,50 
44802889-Q MORTE BARRACHINA, MARIA ELENA  8,25 
26167016-A MÜLLER GIL, SONIA  5,50 
29174410-Z NARBON DIENTE, ANABEL  1,50 
52737656-J NARBON TORRES, SANTIAGO 7,50 
22542782-E ORTEGA ROMERO, BONIFACIO  5,50 
20806803-Z REDAL MARTÍN, DOLORES 8,25 
85090773-L SANCHIS CAMPOS, ALMUDENA 6,75 
73764274-P SOTO MAS, Mª DEL CARMEN 7,25 
22570756-M TEROL ROVIRA, EDUARDO  3,50 
25393678-E TORRAS BALAGUER, YOLANDA  7,50 
46066110-P VALDÉS GALEANO, PATRICIA  3,75 
20155678-L VIDAL ALAMAR, LOURDES 7,25 
22530117-F VIDAL ALBI, Mª JOSE 6,75 
25413888-S VIZCAINO DIANA, YOLANDA  6,25 
73775410-N ZARZERO JIMENEZ, LUISA 6,50 

 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en la base 7.1, pasan a la segunda fase, aquellos 
candidatos/as que hayan obtenido al menos 6 puntos. 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 20:00 horas del día 12 de noviembre de 2013, 
de todo lo cual doy fe como Secretario del Tribunal. 
 
 
 
El Presidente del Tribunal, 

Remedios Pérez Ibáñez 

                           EL Secretario del Tribunal
 

 
 

                             Jesús Cordero Lozano 
 

Vocal 
 
 
 
 

Felicidad López Cayuela 

 Vocal 
 
 
 
 

Elena Banaclocha Andreu 

 


